



Kielce, dnia 2025-07-08



UNP: KL-25-14128

Znak pisma: KL-POR-A.213.118.2025.5

WYKONAWCY

Dotyczy: Zapytanie ofertowe na usługę sprzątania pomieszczeń biurowych i pomocniczych Okręgowego Inspektoratu Pracy w Kielcach.

Pytanie 1:

„Jaka jest liczba toalet i pomieszczeń socjalnych? ”

Odpowiedź na pytanie 1:

Zgodnie z treścią Zapytania ofertowego.

Pytanie 2:

„Jaka jest średnio miesięczna ilość petentów? ”

Odpowiedź na pytanie 2:

Miesięczna liczba Interesantów Okręgowego Inspektoratu Pracy wynosi około 169 osób.

Interesanci korzystają z ciągów komunikacyjnych prowadzących na 3 p. budynku lub windy i mają dostęp do jednego pomieszczenia biurowego, wyznaczonej części korytarza oraz dwóch toalet.

Pytanie 3:

„Jakie są wymagania odnośnie ręczników papierowych (rolka czy ZZ) i papierów toaletowych (zwykły czy Jumbo) itp. ”

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający wymaga ręczników ZZ i papierów typu Jumbo.

Pytanie 4:

„Czy okna są otwieralne czy wymagają mycia przy użyciu windy lub alpinistycznie? ”

Odpowiedź na pytanie 4:

Wszystkie okna w siedzibie można otworzyć.

Pytanie 5:

„Ile jest krzeseł tapicerowanych przeznaczonych do prania? ”

Odpowiedź na pytanie 5:

Zgodnie z treścią Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 6:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający przewiduje pierwszą waloryzację wynagrodzenia w związku ze wzrostem minimalnego wynagrodzenia za pracę od 01.01.2026 r. ”

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający potwierdza, że przewiduje pierwszą waloryzację wynagrodzenia w związku ze wzrostem minimalnego wynagrodzenia za pracę od 01.01.2026 r.